Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

               INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL - IPAM
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL Nº 13/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA
AUTODECLARAÇÃO – CANDIDATOS AFRODESCENDENTES

O Instituto de Previdência e Assistência Municipal da cidade de Caxias do Sul/RS – IPAM, em conformidade com o
Edital de Abertura Nº 01/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital, divulgando o Resultado Definitivo do
Procedimento da Verificação da Veracidade da autodeclaração – Candidatos Afrodescendentes, após período de
recurso.

1 RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 Não houve interposição de recurso no período de 13 a 15/09/2022.

2.   Ratifica-se o Resultado Preliminar do Procedimento da Verificação da Veracidade da autodeclaração divulgado pelo
Edital N° 12/2022.

Caxias do Sul, 22 de setembro de 2022.

Flavio Alexandre de Carvalho                                         Gustavo da Silva Machado

                   Presidente do IPAM – Caxias do Sul/RS                       Presidente da Comissão do Concurso

http://www.fundatec.org.br/